PORTARIA N° 581, de 11 de novembro de 2021

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DA EQUIPE DE COMUNICAÇÃO

E TECNOLOGIAS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS - 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando

as disposições do Edital n° 168/2021, publicado na edição do Diário Oficial do Estado

(D.O.E.) de 05/11/2021,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da seleção de candidatos para

atuar no Programa Universidade para Todos, nos anos de 2021 e 2022, de acordo com a

relação constante no Anexo Único desta Portaria.

Parágrafo Único – O Anexo encontra-se disponível no site da UESB,

tornando-se parte integrante desta Portaria.

Art. 2º – Os candidatos que se julgarem insatisfeitos com o resultado da

seleção poderão interpor recursos até o dia 15/11/2021, através do e-mail

universidadeparatodos@uesb.edu.br.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO PORTARIA Nº 584/2021

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DA EQUIPE DE COMUNICAÇÃO

E TECNOLOGIAS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS – 2021

EDITAL N° 168/2021

FUNÇÃO: SECRETÁRIO DE COORDENAÇÃO

Classificação Nome Nota Situação

1° Fabrício Cabral Gama 8(*) Convocado

2° Mariana de Carvalho Pereira Lacerda 8 Convocada

3º Cíntia de Souza Garcia Ferreira 7,5 Convocada

4º Murilo Desquível Jandiroba Amorim 7 Classificado

5º Carlos Almeida Santos 6 Classificado

6º Rosiene Aguiar Santos 5 Classificada

7º Marcéu de Sousa Correa 4,5 Classificado

8º Tarcisio Arcanjo de Oliveira 3,5 Classificado

9º
Karolina Ribeiro Paes Oliveira Benevides

Miranda 2,5

Classificada

10º Talyta da Silva Brito 2,5 Classificada

11º Mikhaelle Piagio Silva 2,5 Classificada

12º Taina Aleixo Amorim 0,5 Classificada

13º Jacqueline Ferreira da Silva Inscrição indeferida
(*) Desempate conforme Item 6.4 do Edital 168/2021